
____라이온스클럽 ___주년 행사 수상 신청서

클 럽 명

행 사 명

일 시

장 소

신 청 인 회장                      (인)

No 시 상 명 이 름 직 책 공 적 및 추 천 내 용

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※ 구분 : 무궁화사자대상 금장ㆍ은장ㆍ동장, 총재 표창패, 총재 메달 



___지역 합동월례회 수상 신청서

지 역 명

소 속 클 럽

행 사 명

일 시

장 소

신 청 인 지역부총재                (인)

No 시 상 명 이 름 직 책 공 적 및 추 천 내 용

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

※ 시상명 : 무궁화사자대상 금장ㆍ은장ㆍ동장, 총재 표창패, 총재 메달 


